
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

“БАЗАРЛЫ МАТАК УРТА ГОМУМИ 

БЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ”                                                                                                                 

 

 

422870, Базарлы Матак, Мәктәп ур., 6 
  

   
 

 

АЛЬКЕЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БАЗАРНО-МАТАКСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

 

422870, с. Базарные Матаки, ул. Школьная, 6 

     

  

 

ПРИКАЗ        БОЕРЫК 
 

          «18» марта 2020                                                                                  № 21 

                                 

 

«О внесении изменений в приказ №18 п. 1от 27.02.2020 

«О  проведении всероссийских проверочных работ (ВПР) в МБОУ «Базарно-

Матакская СОШ» Алькеевского муниципального района в 2020 году» 

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования от 

17.03.2020 г. № 313, в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, 

а так же в целях обеспечения безопасных условий и воспитания обучающихся ОО 

Алькеевского МР РТ  

С приказом ОУ Алькеевского МР от 18.03.2020 г.                                                                                

№ 53 п 2 «О внесении изменений в приказ УО от 27 февраля 2020г.  №41 п 1 «О  

проведении всероссийских проверочных работ (ВПР) в ОО Алькеевского муниципального 

района в 2020 году» 

 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Внести в приказ МБОУ «Базарно-Матакская СОШ» «О  проведении всероссийских 

проверочных работ (ВПР) в МБОУ «Базарно-Матакская СОШ» от  27.02.2020 г. №18 п 1 

изменения, дополнив его пунктами следующего содержания: 

 

1.1. График проведения мониторинга качества подготовки обучающихся форме 

всероссийских проверочных работ в 2020 году для обучающихся 4-7 классов определяется 

образовательными организациями самостоятельно по согласованию с УО, с учетом срока 

окончания проведения мониторинга 25 мая 2020 года.. 

2. Внести в график проведения всероссийских проверочных работ в 2020 году,  

изменения, согласно приложению к настоящему приказу. (приложение 1) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                               /Л.З.Абдрахманова/ 

 
 

 

 

 



 

 

Приложение 

 

График проведения ВПР-2020  в 8, 11 классах ОО Алькеевского МР РТ 

 

Дата Класс Учебный предмет Примечание 

10-13 марта 11 История В режиме 

апробации  Химия  

28 апреля 8 математика 

30  апреля 8 Русский язык 

12 мая  8 История  

 

 
 


